
Ogłoszenie nr 510122311-N-2020 z dnia 08-07-2020 r. 

Dom Pomocy Społecznej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia : Dostawa 
mięsa, produktów mięsnych oraz mleczarskich

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 545022-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Dom Pomocy Społecznej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia , Krajowy 
numer identyfikacyjny 550465150, ul. Rolna  27, 07-410  Ostrołęka, woj. mazowieckie, państwo 
Polska, tel. 297602280, e-mail sekretariat@dps-ostroleka.pl, faks 297602285. 
Adres strony internetowej (url): www.dps-ostroleka.pl 
Adres profilu nabywcy: www.dps-ostroleka.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa mięsa, produktów mięsnych oraz mleczarskich 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DPS.DGO.26.2.1.20 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mięsa, produktów mięsnych oraz mleczarskich, w 
rodzaju i ilości zgodnej z Załącznikiem nr 1 do SIWZ i umowy – Formularz asortymentowo-
ilościowo-cenowy. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 7 części. 2. Oferowane przez 
Wykonawcę produkty muszą być pełnowartościowe, produkowane zgodnie z obowiązującymi 
normami i standardami oraz zgodnie z zasadami HACCP. 3. Zamawiający wymaga aby 
oznakowanie dostarczonego produktu było zgodne z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie znakowania poszczególnych rodzajów środków 
spożywczych. Na opakowaniu powinny znajdować się: termin przydatności do spożycia, sposób 
przechowywania, waga netto, skład, informacje żywieniowe – wartość odżywcza, dokładny adres 
producenta. 4. Dostawy jednostkowych zamówień towaru będą realizowane przez Wykonawcę 



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Mięso wieprzowe 

sukcesywnie na podstawie zgłoszeń zapotrzebowania i zgodnie z zapisami umowy. 5. W 
wyjątkowych sytuacjach dostawy mogą być realizowane w innym ustalonym terminie stosownie 
do potrzeb Zamawiającego. 6. Formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy zawiera szacowaną 
ilość asortymentu na okres realizacji zamówienia i Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
realizacji zamówienia sukcesywnego, zgodnie z faktycznym zapotrzebowaniem DPS. 7. CPV: 
15110000-2 – Mięso, 15130000-8 – Produkty mięsne, 15500000-3 – Produkty mleczarskie. 8. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę do jednej 
lub wielu części zamówienia. 9. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 10. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 11. Zamawiający nie przewiduje aukcji 
elektronicznej. 12. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Zgodnie z art. 29 ust. 
3 ustawy Pzp, jeżeli w przedmiocie zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, 
patenty czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i 
dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych na cały asortyment stanowiący przedmiot 
zamówienia, tj. produktów innych producentów niż wymienione w formularzu asortymentowo-
cenowym z zastrzeżeniem, aby artykuł spożywczy był o takich samych lub lepszych parametrach 
jakościowych, walorach smakowych, estetycznych, zachowaniu się podczas obróbki 
gastronomicznej jak wymienione w formularzu asortymentowo-ilościowo-cenowym. W takim 
przypadku należy zaznaczyć, jakiego produktu dotyczy oferta równoważna. 13. Zamawiający nie 
przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 ustawy. 14. 
Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy. 15. Załączniki nr 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7 – stanowią integralną część SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 15110000-2

Dodatkowe kody CPV: 15130000-8, 15500000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 36912 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Wędliny wieprzowe 

nie

Nazwa wykonawcy: "Sokołów: SA 
Email wykonawcy: sokolbos@sokolow.pl 
Adres pocztowy: ul. Aleja 550-lecia 1 
Kod pocztowy: 08-300 
Miejscowość: Sokołów Podlaski 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 38757.60 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38757.60 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38757.60 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 92034.95 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: "Sokołów"SA 
Email wykonawcy: sokolbos@sokolow.pl 
Adres pocztowy: ul. Aleja 550-lecia1 
Kod pocztowy: 08-300 
Miejscowość: Sokołów Podlaski 
Kraj/woj.: podlaskie 



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Mięso wołowe 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 96636.73 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 96636.73 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 96636.73 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 2530 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: "Sokołów"SA 
Email wykonawcy: sokolbos@sokolow.pl 
Adres pocztowy: ul. Aleja 550-lecia1 
Kod pocztowy: 08-300 
Miejscowość: Sokołów Podlaski 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Wędliny drobiowe 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2656.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2656.50 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2656.50 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 15482.85 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: "Sokołów"SA 
Email wykonawcy: sokolbos@sokolow.pl 
Adres pocztowy: ul. Aleja 550-lecia1 
Kod pocztowy: 08-300 
Miejscowość: Sokołów Podlaski 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16257 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16257 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16257 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Mięso drobiowe 

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Wędliny bezglutenowe 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 21693 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22777.66 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22777.66 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22777.66 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 442.98 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Produkty mleczarskie 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: "Sokołów"SA 
Email wykonawcy: sokolbos@sokolow.pl 
Adres pocztowy: ul. Aleja 550-lecia1 
Kod pocztowy: 03-800 
Miejscowość: Sokołów Podlaski 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 465.13 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 465.13 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 465.13 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 112233.10 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Hurt-Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko 
Email wykonawcy: psiekierko@op.pl 
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 24 



Kod pocztowy: 18-200 
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 117844.76 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 117844.76 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 153132.85 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


